
 

 

SUSITARIMAS DĖL 2021-03-18 PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES NR. SUT-52-21 PAKEITIMO 
 

2022-06- , Nr. 
Vilnius 

 
UAB  „Ignitis grupės paslaugų centras“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji 
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303200016, PVM mokėtojo kodas LT 100008194913, registruotos 
buveinės adresas Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir 
saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama  (toliau – Klientas), ir 

 
Uždaroji akcinė bendrovė „COMPSERVIS“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir 
veikianti uždaroji/ akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 120394863, registruotos buveinės adresas 
Raitininkų g. 2, Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras 
Vilniaus filiale, atstovaujama, 
(toliau –  Paslaugų teikėjas), 

 
 
toliau Klientas ir Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai vadinamas Šalimi, bendrai – Šalys, atsižvelgdamos į tai, 
kad: 
 

− Šalys 2021-03-18  sudarė Paslaugų teikimo sutartį Nr. SUT-52-21 (toliau – Sutartis), kuria Paslaugų 
teikėjas įsipareigojo Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais suteikti Klientui Programinės įrangos 
MyQ licencijų palaikymo paslaugas (toliau – Paslaugos), o Klientas įsipareigojo sumokėti už suteiktas 
Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais; 

− 2022-06-13 (Nr. CS2022-7/11v) ir 2022-06-21 (Nr. CS2022-8/11v) gauti Paslaugų teikėjo raštai, 
kuriais jis prašo Kliento perskaičiuoti Paslaugų įkainius pagal Sutarties Specialiosios dalies (toliau –
SD) 4 priede nurodytas įkainių perskaičiavimo sąlygas; 

− Metinės infliacijos dydis 2022 m. kovo mėn. – 15,7 proc. Taigi, infliacijos dydis atitinka Sutarties SD 4 
priedo 3.1 punkte nustatytą sąlygą; 

− Klientas neprieštarauja įkainių perskaičiavimui, vadovaujantis Sutarties SD 4 priede nurodytomis 
įkainių perskaičiavimo sąlygomis; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 
 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 89 str. 1 d. 1 p. ir Sutarties SD 4 priedu 
sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 
 
1. Sutartyje nustatytus Paslaugų įkainius perskaičiuoti pagal Sutarties SD 4 priedo, 4 punkte pateiktą formulę; 
2. Pakeisti  Sutarties SD 3 priedą „Pirkimo objekto pavadinimas, kiekis, įkainiai“ ir išdėstyti jį nauja redakcija, 

kuri pridedama prie šio Susitarimo ir yra neatskiriama Sutarties dalis; 
3. Naujos redakcijos Paslaugų įkainiai taikomi Paslaugoms, užsakytoms nuo šio Susitarimo pasirašymo 

dienos. 
4. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
5. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
6. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių, 

kiek yra Sutarties Šalių. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais, 
Šalys pasirašo vieną Susitarimo egzempliorių, perduodamą viena kitai naudojantis telekomunikacijų 
galiniais įrenginiais. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant skirtingais parašų formatais, Šalys apsikeičia 
pasirašytais Susitarimo egzemplioriais, naudodamosi atitinkamomis apsikeitimo priemonėmis. 

 
Susitarimo priedas – Sutarties SD 3 priedas  „Pirkimo objekto pavadinimas, kiekis, įkainiai“ (nauja redakcija). 
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